



2016-02-25 11:45 CET

Ökat intresse för parkåkning i Åre

Åre Ambilight Snow Park, sponsrad av Philips TV, har blivit en stor succé. Under december och januari har antalet åk i parkens huvudlift, Bräckeliften, ökat med hela 14 procent* jämfört med samma period förra säsongen. Ett ännu större intresse väntas i samband med sportlovens huvudvecka 9.

- Vårt samarbete med Philips TV i Åre Ambilight Snow Park har blivit oerhört lyckat, säger **Björn Broström**, SkiStar Åre. Under sportloven blir schemat i parken fullspäckt med massor av roliga aktiviteter.

Detta händer under vecka 9-10 i Åre Ambilight Snow Park!

- **Årets största nyhet, Ambilight Garden**, är en kvällsöppen park i Åre Ambilight Snow Park. Parken är upplyst i färgsprakande Ambilight-belysning inspirerat av Philips Ambilight-TV. Ambilight förstärker tittarupplevelsen genom att projicera ljus på väggen bakom TV:n som matchar scenerna på skärmen. På måndagskvällar och fredagskvällar kan skid- och snowboardåkare få uppleva Ambilight-magin i skidbacken och samtidigt tävla om fina priser. Öppet för alla! [Läs mer här](#)
- **Testa nya MySkiStar Video Feature**. Få ditt trick filmat och uppladdat på din MySkiStar-profil när du swipar ditt SkiPass vid startgaten i SkiStar Snow Park gröna linjen vid Rödkullen. Dela ditt åk med dina vänner i sociala medier. [Läs mer om nyheten](#)
- **What! Winter Camp** körs på torsdagar och fredagar under sportloven för alla från 10 år och uppåt som vill utveckla sin parkåkning. Bakom *What! Winter Camp* står Åreprofilerna David Kantermo och Henrik Windstedt. Det blir också ett kvällspass där man kan öva tricks på trampolin! [Boka What! Camp](#)
- Under datumen 2/3 och 9/3 kommer **Blue Park Kids Tour** på besök i parken. Blue Parks Kids Tour är en slopestyle tour för snowboard- och skidåkare 16 år eller yngre. Tävlingen passar nybörjaren som ska köra sin första tävling såväl som de mest erfarna ungdomarna. Kids Tour är en plats för den nya generationens slopestyle åkare att mötas på! Självklart är blir det priser till alla åkare! [Boka Blue Parks Kids Tour](#)
- Åre Ambilight Snow Park bjuder in dig att skapa en unik, skraddarsydd feature som kommer att byggas under Freeride Weeks i Åre. Kom med en helt ny idé eller bygg vidare på något som redan finns. Rita för hand, skapa på datorn, skissa på en servett, bygg den i play-doh.... [Läs mer här](#) och tävla i **Create your feature**



[Se YouTube-videon här](#)

*Statistik antal liftåk Bräckeliften SkiStar Åre

Kontakt Philips TV: Per-Åke Broman+46 (0) 708 322 143 per-ake.broman@tpv-tech.com	Kontakt SkiStar: Björn Broström+46 (0) 727 442 535 bjorn.brostrom@skistar.com
--	--

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65